
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ Y TẾ 

 

Số: 402/QĐ- SYT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Tĩnh, ngày 12  tháng 3 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt bổ sung danh mục chuyên môn kỹ thuật trong khám 

bệnh, chữa bệnh thực hiện tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Hà Tĩnh 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

 Căn cứ Quyết định số 1884/QĐ-UBND ngày 08/7/2008 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Y tế; 

 Căn cứ Thông tư số 43/2013/TT-BYT ngày 11/12/2013 của Bộ trưởng Bộ 

Y tế về việc quy định chi tiết phân tuyến chuyên môn kỹ thuật đối với hệ thống 

cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; 

 Căn cứ Thông tư số 21/2017/TT-BYT ngày 10/5/2017 của Bộ trưởng Bộ 

Y tế về việc sửa đổi, bổ sung danh mục kỹ thuật trong khám bệnh, chữa bệnh 

ban hành kèm theo Thông tư số 43/2013/TT-BYT ngày 11/12/2013 của Bộ tr-

ưởng Bộ Y tế quy định chi tiết phân tuyến chuyên môn kỹ thuật đối với hệ thống 

cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Hồ sơ và Công văn số 87/BVĐKT-KHTH ngày 12/02/2020 của 

Bệnh viện đa khoa tỉnh về việc đề nghị phê duyệt danh mục kỹ thuật bổ sung; 

 Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Phê duyệt bổ sung Danh mục chuyên môn kỹ thuật trong khám 

bệnh, chữa bệnh được thực hiện tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Hà Tĩnh, bao gồm 29 

danh mục kỹ thuật (danh mục kèm theo) theo Thông tư 43/2013/TT-BYT, 

Thông tư 21/2017/TT-BYT của Bộ Y tế. 

Điều 2. Bệnh viện đa khoa tỉnh Hà Tĩnh chịu trách nhiệm triển khai thực 

hiện khám bệnh, chữa bệnh theo danh mục chuyên môn kỹ thuật đã được phê 

duyệt; thực hiện đúng quy trình kỹ thuật do Bộ Y tế ban hành để đảm bảo an 

toàn sức khỏe cho người bệnh. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.  



Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chức năng Sở, Bệnh viện đa khoa 

tỉnh Hà Tĩnh và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.  

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- BHXH tỉnh (để phối hợp); 

- Cổng TTĐT Sở Y tế; 

- Lưu VT- NVY. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Tuấn 

 


		tuann.syt@hatinh.gov.vn
	2020-03-12T14:27:58+0700


		soyte@hatinh.gov.vn
	2020-03-12T14:28:24+0700




